

Årsredovisning
för
Julia Mäkleri AB
559417-5332

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julia Persson Eldh, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Julia Mäkleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva tjänster inom förmedling av fastigheter och bostadsrätter, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 652	4 504	2 038
Resultat efter finansiella poster	701	1 282	578
Soliditet (%)	64,4	38,9	65,6

Nettoomsättningen har minskat då bolaget har varit tillfälligt vilande under större del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	256 084	1 016 547	1 297 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		1 016 547	-1 016 547	0
Årets resultat			554 458	554 458
Belopp vid årets utgång	25 000	1 062 631	554 458	1 642 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 062 631
årets vinst	554 458
	1 617 089
disponeras så att i ny räkning överföres	1 617 089
	1 617 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 651 860	4 504 364
Övriga rörelseintäkter		135	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 651 995	4 504 364
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 510 915	-2 596 270
Personalkostnader	2	-442 199	-643 950
Summa rörelsekostnader		-1 953 114	-3 240 220
Rörelseresultat		698 881	1 264 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 627	18 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 224	-67
Summa finansiella poster		2 403	18 064
Resultat efter finansiella poster		701 284	1 282 208
Resultat före skatt		701 284	1 282 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 826	-265 661
Årets resultat		554 458	1 016 547

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 605	0
Övriga fordringar		8	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 685	262 104
Summa kortfristiga fordringar		148 298	262 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 850 507	3 070 598
Redovisningsmedel	3	550 000	0
Summa kassa och bank		2 400 507	3 070 598
Summa omsättningstillgångar		2 548 805	3 332 758
SUMMA TILLGÅNGAR		2 548 805	3 332 758
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 062 631	256 085
Årets resultat		554 458	1 016 547
Summa fritt eget kapital		1 617 089	1 272 631
Summa eget kapital		1 642 089	1 297 631
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 950	129 397
Skatteskulder		238 823	277 141
Övriga skulder		617 943	1 610 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		906 716	2 035 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 548 805	3 332 758

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Spärrade bankmedel, klientmedel	550 000	0
	550 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Göteborg

Julia Persson Eldh
Julia Persson Eldh

2026-03-19